
* * * * * 
* * 
* * * * * 

Evropská unie ~ 
Fond evropské pomoci nejchudším osobám 
Operační program potravinové a materiální pomoci 

Dodatek č. 03 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem 
ze dne 12.8.2021 v rámci výzvy č. 30_21_011 

č. OŠ/21 /72925/3 
uzavřený podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Článek I 
Smluvní strany 

Pardubický kraj 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
bankovní spojení: 
(dále jen „Příjemce") 

Komenského náměstí 125, 53211 Pardubice 
JUDr. Martin Netolický, Ph.O., hejtman 
70892822 
94-510561/071 O 

a 

Základní škola Litomyšl, T. G. Masaryka 745, okres Svitavy 
se sídlem: T. G. Masaryka 1145, 570 01 Litomyšl 
zastoupená: Mgr. Pavel Jirsa, ředitel 
RED IZO: 600 100 791 
IČ: 47487275 
bankovní spojení: 201394122/0600 
číslo partnera v projektu: P52 
(dále jen „Partner") 

uzavřeli níže uvedeného dne, mesrce a roku tento Dodatek č. 3 Smlouvy o partnerství 
s finančním příspěvkem č. OŠ/21/72925 ze dne 12. 8. 2021 (dále jen „Dodatek"): 

Článek li 
Předmět a účel Dodatku 

1. Tímto Dodatkem dochází ke změně podílu finančních prostředků Partnera. 
2. Tímto Dodatkem se ruší bod 2., čl. Ill Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem 

č. OŠ/21/72925 a nahrazuje se následujícím: 
Přehled indikátorů, které mají být naplněny partnerem: 
• Celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc: 

- ve školním roce 2021/2022: 6, 
- ve školním roce 2022/2023: 10. 
- Jde o závazek v počtu podpořených osob (odhad), každá osoba se započítává pouze jednou, 

bez ohledu na to kolikrát podporu obdržela (počet unikátně podpořených osob), 
- odchýlení od závazku je popisováno a zdůvodňováno ve zprávě o realizaci projektu. 

• Počet vydaných jídel: 
- ve školním roce 2021/2022: 464, 
- ve školním roce 2022/2023: 2090. 
- Hodnota se určí na základě pravidelného sledování odběru stravného v zapojené škole. 

3. Tímto Dodatkem se ruší bod 2., čl. V Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem 
č. OŠ/21n2925 a nahrazuje se následujícím: 

1 



* * * * * 
* * 
* * * * * 

Evropská unie li] 
Fond evropské pomoci nejchudším osobám 
Operační program potravinové a materiální pomoci 

2. Celkový finanční podíl Příjemce na projektu činí: 85 843, 80 Kč 
- ve školním roce 2021/2022: 14 742,00 Kč, 
- ve školním roce 2022/2023: 71101,80 Kč. 

4. Tímto Dodatkem se ruší a nahrazuje se novým zněním: 
příloha č. 1a) Podklad pro zapojení školy do projektu na školní rok 2021/2022 a 
příloha č. 1 b) Podklad pro zapojení školy do projektu na školní rok 2022/2023. 

Článek Ill 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží Příjemce, jeden 

obdrží Partner a jeden obdrží Poskytovatel dotace. 
3. Partner bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
příjemce v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Partner výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek 
byl v plném rozsahu v registru smluv příjemcem zveřejněn. Partner prohlašuje, že 
skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této 
smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem 
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na 
oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

5. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání poslední ze smluvních 
stran. V případě smlouvy zveřejněné v registru smluv nabývá smlouva platnosti okamžikem 
jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý 
den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku. 

6. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva Pardubického kraje č. Z/223/22 ze 
dne 20. 9. 2022. 

7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. 

V Litomyšli dne .J.J!.i.{ .fJ.J!f!:> V Pardubicích dne---~-~----~~:~~ 

Přílohy: 

2 



* * * * * 
* * 
* * * * * 

Evropská unie 
Fond evropské pomoci nejchudším osobám 
Operační program potravinové a materiální pomoci 

Příloha č. 1 a) 

Ml 
Podklad pro zapojení školy do projektu 7. výzvy - školní rok 2021/2022 

Název organizace: Základní škola Litomyšl, T. G. Masaryka 1145, okres Svitavy 
Adresa: T. G. Masaryka 1145, 570 01 litomyšl 

REDIZO: 600100 791 

IČO (IČ): 47 487 275 

IO datové schránky: amjue85 

WWW stránky: www.3zslitomvsl.cz 

Statutární zástupce Hlavní kontaktní osoba projektu (volitelné) 
ntul před jménem: 
Jméno: 
Příjmení: 
Titul za jménem: - 

E-mail: 
Mobi{: 

- ., - Identifikace bankovního účtu ~ ,c ' ~- 

Název účtu příjemce: Základní škola Litomyšl, T. G. Masaryka 1145 

Název banky: Moneta Money Bank 
Číslo účtu: 201394122 
Kód banky: 0600 

Číslo účtu dle IBAN: CZ49 0600 0000 0002 0139 4122 ' 

Jste plátci DPH? · ne I ' 

Skutečné čerpání ve šk. r. 20"1-1/2022 Počet Cena za Početvyda- Ce1kollé náklady Režijní Celkové způsobilé 
v období 1.9.2021 - 30.6.2022 dětí jednotku* ných jídet•• za stravné náklady (5%) výdaje 
ZŠ žáci 7-10 let včetně 27,00 Kč 69 1863,00Kč 93,15 Kč 1956,15 Kč 

ZŠ žáci 11-14 let včetně ' ,, 29,00 Kč 141 11 4 089,00 Kč 204,45 Kč 4 293,45 Kč 

ZŠ žáci do 6 let 
1,, 

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč i 

ZŠ žáci 7-10 let včetně 2 31,00 Kč 147 4 557,00 Kč 227,85 Kč 4 784,85 Kč 

ZŠ žáci 11-14 letvčetně 4 33,00 Kč 107 3531,00 Kč 176,55 Kč 3 707,55 Kč 
ZŠ žáci nad 15 let 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
Počet podpořených žáků celkem 6 - 464 - ... _ 14040,00 Kl 7~2,00 Kč 14 742,00Kč 

• cena za jednotku je u Mš celodenní stravné na jedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u Zš/víceletých gymnázií je to cena pouze obědtzená 
zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávníky dle vyhlášky č. 107 /2005 Sb. ;; 
•• jedná se o dny, kdy bylo/bude poskytováno stravné v uvedeném období 

I I 
předefinovaná pole 

. . pole určená k vyplnění 

volitelná pole vlastnoruční pa(pis a rqzítk _________ ___. I ; 

I i 
I I 



Evropská unie 
Fond evropské pomoci nejchudším osobám 
Operační program potravinové a materiální pomoci 

Příloha č. 1 b) 

~ 
- 

Podklad pro zapojení školy do projektu 7. výzvy - školní rok 2022/2023 

Název organizace: Základní škola Litomyšl, T. G. Masaryka 1145, okres Svitavy 

Adresa: T. G. Masaryka 1145, 570 01 Litomyšl 

REDIZO: 600100 791 

IČO (IČ): 47487275 

1D datové schránky: amjue85 

WWW stránky: www.3zslitomysl.cz 

·' Statutární zástupce • Hlavní kontaktní osoba projektu (volitelné) ., 

Titul před jménem: 
Jméno: 
Příjmení: 
Titul za jménem: 
E-mail: 
Mobil: ,,_-,,,, 

>• 

Identifikace bankovního účtu L 
< -- -~ 

-~-:c-c,"t-,e 

Název účtu příjemce: Základní škola Litomyšl, T. G. Masaryka 1145 

Název banky: Moneta Money Bank. 

Číslo účtu: 201394122 

Kód banky: 0600 

Číslo .účtu dle IBAN: CZ49 0600 0000 0002 0139 4122 . . 
Jste plátci DPH? ne I 

Počet Cena za Cena Počet dnů Počet Celkové Režijní Celkové 
Kategorie 

dětí jednotku* celkem v 1.9.2022- vydaných náklady za náklady způsobilé 
Kč/lden 30.6.2023* iídel stravné (5%) wdaie 

MŠ děti do 6 let včetně o 0,00 Kč 209 o 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 
MŠ deti od 7 let o 0,00 Kč 209 o 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00Kč 
ZŠ žáci do 6 let včetně o 0,00 Kč 209 o 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 
ZŠ žáci od 7 let do 10 let vč. 4 31,00 Kč 124,00 Kč 209 836 25 916,00 Kč 1295,80 Kč 27 211,80 Kč 

ZŠ žáci od 11 let do 14 let vč. 4 33,00 Kč 132,00 Kč 209 836 27 588,00 Kč 1379,40 Kč 28967,40 Kč 
ZS žáci nad 15 let 

.. 
2 34,00 Kč 68,00 Kč 209 418 14212JOO Kč 710,60 Kč 14 922,60 Kč 

ii-ocet poaporenycn ullU 

celkem 10 2090 67 716,00 Kč 3 385,SOKč 71101,80 Kč 

Celková dotace za školní roky 2021/2022 i1 2022/2023 85 843,80 Kč 

* cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné na jedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u ZŠ/víceletých gymnázií je to cena pouze 
oběda hrazená zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávníky dle vyh7áš č. 107/2005 Sb. 
* jedná se o dny, kdy je poskytováno stravné v uvedeném období 

~ . , I I předefinovaná pole 
pole určená k vyplnění 

================== voliwlná pole 
razitko o oodpts 


